
880S Schulverkehr Birkenfeld - Brücken - Börfink

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Birkenfeld, Realschule
- Talweiherplatz
- Grundschule
- EKZ Freibad
- Friedhof
Brücken, Auf der Hand
- Hochwaldstraße
- Grundschule/Kindergarten
- Hochwaldstraße
Meckenbach (Birkenfeld), Ort
Achtelsbach, Abzw. Meckenbach
- Abzw. Weiherweg
Abentheuer, Kindergarten
- Dorfplatz
- Sägewerk
Börfink, Einschiederhof
- Lindenweg
- Bunker Erwin
- Thranenweier Ort
Hüttgeswasen, Ort

101
S

11.50
11.55
12.00

12.08
12.10
12.20

12.24
12.25
12.26
12.30
12.33
12.34
12.35
12.40

103
S

14.10
14.15

14.18
14.19
14.21
14.23

14.25
14.27
14.30
14.32

105
S120
16.00
16.05
16.10

16.15

16.18
16.19
16.24
16.27
16.28

16.33

16.41
16.42
16.43
16.46

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

880S Schulverkehr Brücken - Buhlenberg - Rinzenberg

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember keine Verkehrsbedienung. An Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi
Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Brücken, Grundschule/Kiga
Rinzenberg, Hochwaldstraße
- Ort
Buhlenberg, Grenzhof
- Dorfplatz
Brücken, Grundschule/Kiga
Abentheuer, Kindergarten
Brücken, Grundschule/Kiga
Buhlenberg, Brückener Straße
- Dorfplatz
- Grenzhof
Rinzenberg, Hochwaldstraße
- Ort

102
F

★

8.08
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.26

104
F

★

12.05
12.07

12.11
12.12
12.15
12.16

106
S

12.10
12.20
12.26
12.27
12.28
12.31
12.32

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz ★ = nur an Öffnungstagen des Kindergartens
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